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Kapryśny styczeń postawił wysoką poprzeczkę budowlańcom. Liczne deszczowe
dni i pokrywa śnieżna nie ułatwiały zadań związanych z budową nowej siedziby
Pszczyńskiego Centrum Kultury. Wytrwale jednak kontynuowano rozpoczęte
prace.

Zamontowano i sprefabrykowano liczne kanały wentylacyjne, które w niedługim czasie
umożliwią uruchomienie wentylacji mechanicznej w obiekcie. Wykonano następny etap
oprzewodowania dla klimatyzacji w pomieszczeniach. Znaczny postęp nastąpił w instalacji
wodno-kanalizacyjnej, gdzie rozprowadzono podejścia dla urządzeń sanitarnych,
hydrantów i rozdzielaczy centralnego ogrzewania.

W trakcie ostatnich dni miesiąca rozpoczęto prace przy posadzkach i ogrzewaniu
podłogowym. Prace dekarskie zbliżają się już ku końcowi. W styczniu zakończono izolację
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dachu nad salą widowiskową i rozpoczęto izolację ostatniego stropu. Zamontowano
również balustradę na stropie skrzynkowym, która oddzieli część użytkową od części
niedostępnej dla gości.

Nad główną salą nowej siedziby Pszczyńskiego Centrum Kultury rozpoczęto okablowanie
dla przyszłego oświetlenia, nagłośnienia i sterowania dla techników sceny. Na parterze
natomiast wykonano szklenie pozostałej fasady, która ciągnie się przez trzy elewacje
budynku, stanowi główne wejście do obiektu i zamyka część foyer.

Kontynuowano także izolacje sali głównej od wewnątrz, które pozwolą na uzyskanie
projektowych wymagań akustycznych. W łazienkach powstały stelaże dla zabudowań z
płyt gipsowo-kartonowych. Zakończono tynkowanie ścian parteru i rozpoczęto prace na
pierwszym piętrze.

Mimo zimowej, trudnej dla budowy aury, pracownicy z optymizmem patrzą na
nadchodzące miesiące. Wszyscy czekają na moment gdy na deskach sali widowiskowej
pojawią się pierwsi artyści, kino wyświetli swój pierwszy film, a sale warsztatowe i
taneczne będą gościć najmłodszych mieszkańców regionu, którzy będą szlifować swój
artystyczny warsztat.
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